

DLP.4001.200.2020.RW

Gdańsk dnia 15.09.2020 r.

Sygn. 40514

Strona Internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 147/BZP-U.510.93.2020/KW „Modernizacja chodników i jezdni ul. Równiej w Gdańsku” w ramach Programu Modernizacji Chodników

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PTANIE 1:

Dotyczy PYTANIE 28: Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysie ofertowym pozycji wraz z obmiarem, w której należy wycenić wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej z kostki betonowej szarej 20x10x8 cm. ODPOWIEDŹ: Zgodnie zapisem OPZ pozycje wymienione w pkt 3.20 należy uwzględnić w kosztach ogólnych.

Nie wiemy jakiej szerokości ściek zastosować, na jakiej podbudowie?

Odpowiedź ta uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny, narusza tym samym ustawę o zamówieniach publicznych. Rozdział 2 Art. 29. 1. Tej ustawy wyraźnie mówi: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Prosimy o dopisanie w kosztorysie tej pozycji i dołączenie rysunków konstrukcyjnych.

ODPOWIEDŹ:



Zamawiający informuje, że z kosztów ogólnych budowy w OPZ z pkt 3.20 usuwa się ppkt gg) „wykonanie po stronie wschodniej ulicy wzdłuż krawężnika w jezdni na odcinku w km 0+024–0+272 ścieku z kostki betonowej szarej 20x10x8 cm.”

W kosztorysie ofertowym dodano poz.15a – „Wykonanie ścieku przykrawężnikowego na odcinku 0+024 – 0+272 z kostki betonowej szarej 20x10x8cm szerokości 20 cm, na podsypce cementowo-piaskowej o grubości 3 cm i podbudowie betonowej C12/5 grubości 10 cm” W załączeniu Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE2:

Dotyczy PYTANIE 30: Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysie ofertowym pozycji wraz z obmiarem, w której należy wycenić przełożenie fragmentów nawierzchni wewnątrz posesji oraz regulacji bram wjazdowych. ODPOWIEDŹ: Zgodnie zapisem OPZ pozycje wymienione w pkt 3.20 należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy.

Brak wiadomości jakie nawierzchnie, na jakiej podbudowie i jakiej powierzchni przełożyć?

Czy zamawiający ma zgodę właścicieli posesji na prowadzenie prac na ich terenie.

Jakie bramy wjazdowe należy i w jaki sposób wyregulować wysokościowo.

Odpowiedź ta uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny, narusza tym samym ustawę o zamówieniach publicznych. Rozdział 2 Art. 29. 1. Tej ustawy wyraźnie mówi: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Prosimy o dopisanie w kosztorysie tych pozycji i dołączenie rysunków konstrukcyjnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w ramach wskazanego zapisu należy wykonać w minimalnym, niezbędnym zakresie regulację wysokościową celem dowiązania wysokościowego projektowanego chodnika i zjazdów z istniejącymi nawierzchniami i rzędnymi terenu. Koszty



przełożenia nawierzchni ująć w poz. 69a kosztorysu ofertowego. W załączeniu Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 3:

Dotyczy PYTANIE 27:Z uwagi na kosztorysowy charakter zamówienia, prosimy o umieszczenie w kosztorysie ofertowym pozycji wraz z obmiarem, w której należy wycenić krawężniki przystankowe peronowe. ODPOWIEDŹ: Zgodnie zapisem OPZ pozycje wymienione w pkt 3.20 należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy

Czemu w kosztorysie ofertowym wymienia się krawężnik 15x30 cm ,który kosztuje (materiał) 25 zł/mb a pomija krawężnik przystankowy , które kosztuje 500 zł/mb?

Nie wiemy jaki krawężnik mamy zastosować na peronach przystankowych, jak ma być posadowiony i dokładnie ile ma być krawężnika prostego ile skosowanych prawych i lewych.

Odpowiedź ta uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny, narusza tym samym ustawę o zamówieniach publicznych. Rozdział 2 Art. 29. 1. Tej ustawy wyraźnie mówi: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Prosimy o dopisanie w kosztorysie tej pozycji i dołączenie rysunków konstrukcyjnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że z kosztów ogólnych budowy w OPZ z pkt 3.20 usuwa się ppkt ee) „wykonanie krawężników przystankowych peronowych na wysokości przystanków autobusowych na odcinkach po 20 mb”.

W kosztorysie ofertowym dodano poz. 6a – „Krawężniki peronowe betonowe H-16 na podsypce cementowo-piaskowej o gr 5 cm, na ławie betonowej z oporem C12/15 (w tym 2 krawężniki przejściowe skosowe prawe i 2 krawężniki przejściowe skosowe lewe).” W załączeniu Kosztorys ofertowy zamienny.



PYTANIE 4:

Dotyczy PYTANIE 16. Pozycja 2 kosztorysu ofertowego. Rozbiórka nawierzchni chodników... Ponieważ koszt rozbiórki elementów betonowych i kamiennych jest znacznie różny (3-30 zł/m²) prosimy o rozbięcie pozycji kosztorysu na rozbiórkę nawierzchni z płytek betonowych , nawierzchni z kostki kamiennej (wjazdy) i nawierzchni asfaltowych (wjazdy). ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć średnią cenę dla rozbiórki chodników o różnych rodzajach nawierzchni.

Nie wiemy jakie nawierzchnie i w jakich ilościach mamy przyjąć w ofercie.

Odpowiedź ta uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny, narusza tym samym ustawę o zamówieniach publicznych. Rozdział 2 Art. 29. 1. Tej ustawy wyraźnie mówi: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Prosimy o dopisanie w kosztorysie tych pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje odpowiedź udzieloną pismem nr DLP.4001.200.2020.RW Sygn. 39723 z dnia 08.09.2020 t.j.: należy przyjąć średnią cenę dla rozbiórki chodników o różnych rodzajach nawierzchni.

PYTANIE 5;

Dotyczy PYTANIE 18. w kosztorysie ofertowym brak pozycji „rozbiórka nawierzchni z destruktu asfaltowego ” .Prosimy o dodanie takiej pozycji do kosztorysu ofertowego. ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wprowadzono zmianę w kosztorysie ofertowym w poz. 2.

Dopisanie tej rozbiórki do pozycji 2 uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny, narusza tym samym ustawę o zamówieniach publicznych. Rozdział 2 Art. 29. 1. Tej ustawy wyraźnie mówi: Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Prosimy o dopisanie w kosztorysie tej pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje odpowiedź udzieloną pismem nr DLP.4001.200.2020.RW Sygn. 39723 z dnia 08.09.2020, t.j. należy przyjąć średnią cenę dla rozbiórki chodników o różnych rodzajach nawierzchni

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 17-09-2020

W załączeniu:

1. Zał. nr 14 do OPZ – Kosztorys ofertowy zamienny